

Poznań, dnia 2009-02-26

EZ/ ...852/5...//2009

Wg rozdzielnika: do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 4/2009 leki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

1. § 2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowania terminów składania zamówień, np. raz w tygodniu lub raz w miesiącu ? Odp. Nie zamawiający nie jest w stanie określić systematyczności zamówień (np. raz w tygodniu lub raz w miesiącu) ponieważ zamówienia składane są w miarę potrzeb i w zależności od danej specyfiki leczenia pacjentów na oddziałach w bieżącym terminie.
2. § 2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot „*obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy przekroczenia terminów zapłaty ponad 30/90/120* dni.*” Odp. Nie, ponieważ zamawiający w umowie przewidział odsetki za zwłokę w przekroczeniu terminu zapłaty a specyfika leczenia pacjentów nie może dopuścić do przerwania ciągłości dostaw.
3. § 2 ust. 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany zwrotu „*od otrzymania pisemnej reklamacji*” na zwrot “ *od momentu uznania reklamacji*”? Odp. Nie, zamawiający podtrzymuje zapis „*od otrzymania pisemnej reklamacji*”.
4. § 5 ust. 1a), 1b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany zwrotu „*opóźnienia*” na „*zwłoki*” ? Odp. Nie, zamawiający podtrzymuje zapis „*opóźnienia*”.
5. § 5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący „*naliczoną kwotę kary Wykonawca zapłaci Zamawiającemu po wystawieniu przez niego noty obciążeniowej*”. Odp. Nie, zamawiający podtrzymuje zapis w umowie.
6. § 6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący „*zapłata za zrealizowany przedmiot umowy nastąpi na podstawie faktury VAT , w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury*”. Odp. Nie, zamawiający podtrzymuje zapis w umowie.
7. § 6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż *zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić* ? Odp. Nie, zamawiający nie uzupełnia zapisu w umowie.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy, 10% emulsję tłuszczową (80% oliwy z oliwek i 20% oleju sojowego) i węglowodany o pojemności 1500 ml. , do podaży drogą obwodową, o osmolarności 750 mosmol/l i zawartości azotu 5,4 g.?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 4 worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy, 10% emulsję tłuszczową (80% oliwy z oliwek i 20% oleju sojowego) i węglowodany o pojemności 2000 ml. , do podaży drogą obwodową, o osmolarności 750 mosmol/l i zawartości azotu 7,3 g.?

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 5 worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy, 20% emulsję tłuszczową (80% oliwy z oliwek i 20% oleju sojowego) węglowodany i elektrolity o pojemności 1000 ml. , i zawartości azotu 6,6 g.?

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 6 worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego zawierający aminokwasy, 20% emulsję tłuszczową (80% oliwy z oliwek i 20% oleju sojowego) i węglowodany o pojemności 1500 ml., o zawartości azotu 8,4 g.?

Odpowiedź ad 1,2,3,4: Nie, gdyż zamawiający posiada w/w asortyment w realizowanej aktualnie umowie nr 65/2008.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna